DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 8
  AMS1117
300mA  LDO 稳压器电路
概述
        AMS1117  是一款正电压输出的低压降三端线性稳压电路，在300mA 输出电流下的压降 为1.2V。
AMS1117 分为两个版本，固定电压输出版本和可调电压输出版本。固定输出电压1.5V、 1.8V、2.5V、

 便携式设备
 开关电源的后置稳定
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
AMS1117M3-ADJ/TR SOT-23-3 1117AD 编带 3000只/盘
AMS1117M3-1.2/TR SOT-23-3 111712 编带 3000只/盘
AMS1117M3-1.8/TR SOT-23-3 111718 编带 3000只/盘
AMS1117M3-2.5/TR SOT-23-3 111725 编带 3000只/盘
AMS1117M3-3.3/TR SOT-23-3 111733 编带 3000只/盘
AMS1117M3-5.0/TR SOT-23-3 111750 编带 3000只/盘
SOT-23-3
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 8